
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16 января 2025 года ^ 01-02/02

О перечне бланков органов местного самоуправления 
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», Устава внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Раменки в городе Москве и в связи с производственной необходимостью

Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень бланков органов местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Раменки в городе Москве согласно 
приложения к настоящему решению.

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, выполняются тёмно
медным (светло-коричневым, пантон р.491) цветом на белом фоне.

3. Администрации внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Раменки в городе Москве в соответствии с действующими стандартом и требованиями к 
оформлению организационно-распорядительным документам обеспечивать изготовление 
бланков органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве указанных в Приложении настоящего
решения.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального Раменки от 
10.11.2022 г. №01-02/36 «О бланках органов местного самоуправления муниципального округа 
Раменки».

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
округа Раменки в городе Москве www.ramenki.su.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского
вгороде Москве Дмитриевамуниципального образования - муниципального округа Раме. 

С.Н. <̂а0Грз1!^

Vo % 'Vo!,ЩУ/r-^ *$/* i
5|U f n CD ОГлава

внутригородского муниципального образования - ч
муниципального округа Раменки в городе Москве

f oi е*/

С.Н. Дмитриев
гг~\

Г

http://www.ramenki.su


2

Приложение
решению Совета депутатов 

внутригородского
образования - муниципального округа 
Раменки в городе Москве 
от 16 января 2025 года №01-02/02

к
муниципального

Перечень
бланков органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Раменки в городе Москве

1. Решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве.

2. Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Раменки в городе Москве.

3. Депутат Совета депутатов внутригородского, муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве.

4. Депутатский запрос Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве.

5. Глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Раменки в городе Москве.

6. Постановление главы внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Раменки в городе Москве.

7. Распоряжение главы внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Раменки в городе Москве.

8. Администрация внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Раменки в городе Москве.

9. Постановление администрации внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве.

10. Распоряжение администрации внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Раменки в городе Москве.


